
Technický list

uniortools.com

Master tool kit box

Vlastnosti produktu

Výhody:

Nástrojová skříňka je navržena speciálně pro cyklistické nástroje; Je vyrobena ze silného a

odolného plastu a je odolná vůči vodě a prachu

●

Oddělovače ve víku mohou být utaženy pomocí pásky se suchým zipem. Zároveň také

udržují nářadí na svém místě ve chvíli, kdy je kufr zavřený. Otevřené oddělovače a vnitřní

část víka pak nabízí 44 individuálních kapes pro nářadí. Největší kapsy pojmou inbusy s T

rukojetí až do velikosti 10mm, a speciální malé kapsičky jsou zase určeny pro klasické „L“

inbusy od velikosti 1,5mm, či jiné podobně malé nářadí. Takže se nic neztratí.

●

Dvě postranní police na nářadí z SOS pěny (280 x 250m) udrží vaše nářadí tam, kde má

být. Pokud nářadí nepoužíváte, poličky jsou uskladněny v boxu. V momentě, kdy je potřeba

je použít, poličky můžete umístit po stranách boxu, což vám umožní mít nářadí vždy po

ruce a zároveň mít více prostoru na pracovním stole pro další věci. Postranní poličky mají

ocelový rámeček pro větší stabilitu a odolnost.

●

Přídavná polička na nářadí z SOS pěny (385 x 280mm) na dně boxu.●

Možnost přidat prostor na náhradní díly a/nebo mazivo.●

Kolečka a výsuvné madlo s pojistkou pro jednodušší cestování.●

Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem●

Čisté poličky pro individuální úpravu jsou dostupné samostatně. Upravte si je sami a

vytvořte tak ultimátní box na nářadí přesně podle vašich požadavků. Doporučujeme použít

●

970MASTERKIT



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

řezačku nebo zalamovací nožík.

Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67●

Vodotěsné těsnění kolem víka●

Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu●

Jednoduše otevíratelné/zavíratelné dvojité západky.●

Rukojeť s měkkou gumou●

Silný materiál těla●

Nylonové kolíky, nerezové●

Možnost uzamknout box visacím zámkem (není součástí).●

Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů●

Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje●

Víko může nést klíče s T rukojetí až do velikosti 10●

Speciální bezpečnostní kapsy pro držení malých nástrojů●

Celkem 44 kapes, tři poličky z SOS pěny které pojmou 50 a více kusí nářadí, organizér na

malé součástky

●

629068 585 361 238 23,03 14,21 9,37 9400


